
41. ročník Velké ceny osvobození 

41st GP of Liberation 

 
 

P R O P O Z I C E   
 

Mezinárodní velká cena zařazena do kategorie 1. v kalendáři ČSS pro rok 2009. 

 

 

Pořadatel:  SSK Plzeň-Slovany Č-0015 

  SSK P Rapid Plzeň  Č-0232 

  SSK Dukla Plzeň     Č-0370 

 

 

Datum konání:  5.-9.5. 2010 

 

Místo konání:  Střelnice ASS Plzeň-Lobzy 

 

Ředitel MČR:   Jan Kůrka 

 

 

Předseda org. výboru: Sedlák Jiří 

 

 

JURY  Prof. Bohdan Klimeš 

 

 

10m 

Hlavní rozhodčí:  Ing. Veverka Josef  

 

50m  

Hlavní rozhodčí:  Ing. Bílek Lubomír 

 
25m 

Hlavní rozhodčí:  Petr Parbus 

 

BT  

Hlavní rozhodčí:  Ing. Přemysl Mrňák 

 

Ostatní rozhodčí nominuje pořadatel.  

    
 
Disciplíny a kategorie: VzPu 60 m, VzPu 40 ž,  

  VzPi 60 m,  VzPi 40 ž 

  LM 60 m, LM 3x40 m, 

  SM 60 ž, SM 3x20 ž,  

  SP ž, LP m,  

  RP m, StP m, VP m,  

  BT 10m m, ž, BT 10m MIX ž, BT 50m m. 

 

 



 

 
Program:    4.5. 2009  Příjezdy. 

    5.5. 2009  10:00–17:00  trénink,  

     16:00 Technická porada. 

    18:00 Slavnostní zahájení. 

    6.5. 2009  LM 60m, StP m, VzPi 60, 40 m, ž,  

    RP 1/2 m, BT 10m m, ž 1/2 

    7.5. 2009   LM 3x40 m, VzPu 40 ž, RP 2/2 m,  

    BT 10m m, ž 2/2 

    8.5. 2009 LP 60m, SP ž, SM 60 ž, VzPu 60 m,  

    BT 50m m 1/2, BT 10m MIX ž 1/2 

    Banket 

  9.5. 2009 VP m, SM 3x20 ž, 

    BT 50m m 2/2, BT 10m MIX ž 2/2 

  10.5. 2009  odjezdy 

 

 

 

Podrobný program na:  http://web.telecom.cz/shooting.plzen 

 

Podmínky účasti:  Závodníky nominují příslušné národní svazy. 

  České závodníky nominuje ČSS. 

 

Startovné:  jednotlivci 30,-EUR za jeden start. 

  družstva 10,-EUR za jeden start. 

 

Losování:  Bude provedeno pořadatelem před zahájením GP. 

Startovní listiny budou vyvěšeny na střelištích a 

informační tabuli střelnice. 

 

 

Zbraně, střelivo:  Vlastní. Přejímka zbraní bude namátkově na střelištích. 

  Zbraně je nutné na střelnici přenášet na střeliště jen v 

  ochranném obalu na zbraně. 

  Na střelnici bude otevřen zbrojní sklad. 

 

 

Hodnocení:  V soutěži jednotlivců se hodnotí každá vyhlášená 

kategorie v každé disciplíně samostatně, pokud v ní 

startuje nejméně 6 závodníků. Při menším počtu, než 

je uvedeno, se kategorie jednotlivců slučují podle ŘSS 

a PSS. 

  Hodnocení podle nových pravidel ISSF pro rok 2009. 

  Finále je možné sledovat v přímém přenosu na 

internetu na adrese: 

http://web.telecom.cz/shooting.plzen/finhala 

 

Protesty:  Písemně do 10 minut po zveřejnění výsledků do rukou 

HR s vkladem 500,- Kč, který při neuznání protestu 

propadá pořadateli.  

 

http://web.telecom.cz/shooting.plzen
http://www.shooting.cz/docs/081215-nom_GP_Plzen_2009.doc
http://web.telecom.cz/shooting.plzen/finhala


Vyhlášení výsledků: Bude provedeno ihned po finále nebo dle denního 

časového rozpisu, který bude zveřejněn na informační 

tabuli nejméně 60 minut předem. 

 

Tituly, odměny:  Vítězové jednotlivých disciplín a kategorií získávají 

věcnou cenu. 

 

Rekordy:  Viz směrnice pro přiznávání a evidenci rekordů ČR. 

 

Ubytování:  Závodníci a doprovod si ubytování zabezpečují a hradí 

sami.  

 

Cestovní náležitosti: Budou proplaceny pouze delegovaným funkcionářům a 

rozhodčím včetně odměn. 

  Závodníci se zúčastní na vlastní náklady nebo náklady 

vysílajícího Svazu.  

 

Stravování:  si hradí každý sám.  

  Účastníci si mohou zakoupit občerstvení v areálu 

střelnice, kde bude zajištěno občerstvení. 

 

Informace:  http://web.telecom.cz/shooting.plzen/ 

  fidler@shooting.cz, 

tel.: 377 260 306, fax: 377 261 160 

 

Pojištění:  Pořadatel i pořádající SSK jsou pojištěni 

v odpovědnosti organizace za škodu pojistkou ČSS.  

  Pořadatel zabezpečuje zbrojní sklad, za odložené věci 

neručí. 

Zdrav.zabezpečení: Lékařská první pomoc, nemocnice Plzeň. 

 

Zvláštní ujednání:  Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic a 

časového programu. Případné změny budou 

zveřejněny na informační tabuli. 

 

 

 

 

 
Za Organizační výbor Jan Fidler                                         V Plzni dne 22.4.2010. 

 
 

 

 

http://web.telecom.cz/shooting.plzen/
mailto:fidler@shooting.cz

